Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                 г. Семикаракорск                                       № 234

О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 26.10.2017 № 131
«Об утверждении перечня и порядка формирования перечня
муниципального имущества, предназначенного
для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Областным законом от 13.05.2008 N 20-ЗС "О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 26.10.2017 № 131 «Об утверждении перечня и порядка формирования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства» изменения изложив приложение 1 в следующей редакции:
«Приложение  1
к постановлению Администрации
Семикаракорского городского поселения
от 26.10.2017 № 131

Перечень
муниципального имущества, предназначенного
для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв. м, протяжённость, м

	1.
	Нежилое помещение
	 Ростовская область, г.Семикаракорск, пр. В.А. Закруткина, 25

13,1

	2.
	Нежилое помещение
	Ростовская область, г.Семикаракорск, пр. В.А. Закруткина, 25
	16,5

	3.
	Земельный участок
	Ростовская область, Семикаракорский район, примерно в 3 м по направлению на юг от строения, расположенного по адресу: г. Семикаракорск, пр. Атаманский, 265.
	1248

	4
	Веревочный парк
	Ростовская область, Семикаракорский район, 100 метров по направлению на запад от строения, расположенного по адресу: город Семикаракорск, проспект В.А. Закруткина,20/1

128

                                                                                                                               »
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения, в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения www.semikarakorsk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                      А.Н. Черненко

Постановление  вносит
отдел архитектуры, градостроительства
и земельно-имущественных отношений
исполнитель:
[bookmark: _GoBack]Оксана Сергеевна Запевалова